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 ООО «Первый Клиентский Банк»

Сводное поручение на совершение сделок с ценными бумагами

Дата: « _____»   ______________ 20___ года


Наименование и уникальный код Клиента:
Договор №:             от

	Номер поручения
(заполняется Банком)
	Срок действия поручения 
	Торговая площадка
	Вид сделки (покупка, продажа)
	Тип поручения[footnoteRef:1] [1:  Л-Лимитированное, С-Свободное, Ф-Фиксированное, О-Отменяющее] 

	Наименование эмитента ЦБ
	
Вид, категория (тип), выпуск, транш, серия ЦБ

	Номер государственной  регистрации или ISIN
	Количество ЦБ  (шт.)
	Цена одной ЦБ

	Единица цены, % от номинала   
	Валюта цены
	Дата и время получения поручения
	Код расчетов[footnoteRef:2] [2:  Заполняется в случае совершения сделок в «Режиме переговорных сделок или в Режиме РЕПО»] 

	Ставка Репо[footnoteRef:3] [3:  Заполняется в случае совершения сделок в «Режиме переговорных сделок или в Режиме РЕПО»] 

	
ФИО сотрудника, зарегистрировавшего поручение/
Код торговой программы
	Примечание:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Подпись Клиента __________________________________ /____________________________ /
(уполномоченного лица Клиента)     * М.П.                                               (ФИО)
* только для Клиентов - юридических лиц. 

Уполномоченный сотрудник Банка__________________/____________________________/
                                                                                                                                      (ФИО)
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